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SEZIONE N.: 52

QT. PROGETTO: 860,561

DIST.PROG.: 1020,000
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SEZIONE N.: 71

QT. PROGETTO: 841,785

DIST.PROG.: 1400,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD

QUOTE TERRENO

DIST.PARZ. TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZ.PROGETTO

DISTANZE PROGETTO
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SEZIONE N.: 72

QT. PROGETTO: 840,785

DIST.PROG.: 1420,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD

QUOTE TERRENO

DIST.PARZ. TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZ.PROGETTO

DISTANZE PROGETTO

QT.RIF. 827,000

SCALA 1:200

8
4

1
,
1

5

8
4

1
,
0

4

8
4

0
,
7

9

8
4

0
,
5

3

8
4

0
,
1

2

8
4

0
,
1

7

8
4

0
,
3

2

8
4

0
,
3

2

1
,
5
0

3,75 3,75 5,21

1
,
0
0

1
,
0
0

-
5

,
2

5
0

-
3

,
7

5
0

0
,
0

0
0

3
,
7

5
0

8
,
9

5
7

9
,
9

5
7

1
0

,
9

5
7

8
4

4
,
0

0

8
4

5
,
0

0

0,069

-0,069

CORSIA SUDCORSIA NORD

Q
.
P

.
=

 
8
4
0
,
7
8
5

S.S. N.389

A
L

L
.
 
V

.
L

.

3,71

2  

1

8
3

0
,
0

0

8
3

2
,
1

9

8
3

4
,
0

0

8
3

5
,
0

0

8
3

6
,
0

0

8
3

6
,
9

7

8
3

8
,
0

0

8
3

9
,
0

0

8
4

0
,
0

0

8
4

0
,
8

7

8
4

0
,
8

8

8
4

1
,
3

2

8
4

1
,
3

3

8
4

1
,
6

5

8
4

2
,
0

0

8
4

3
,
0

0

8
4

5
,
6

2

8
4

6
,
0

0

8
4

8
,
0

0

8
5

4
,
0

0

5,34 5,07 1,99 2,26

1
,
6
7

1
,
6
8

1
,
2
5

1
,
5
0

0
,
7
3

7,10

0
,
7
8

1
,
3
8

1
,
6
1

1
,
0
2

0
,
5
2

1
,
2
1

0
,
8
4

4,84 11,38

R
E

T
T

I
F

I
C

A
 
N

.
2
 
A

T
T

U
A

L
E

 
S

.
S

.
 
3
8
9

Q
.
P

.
=

 
8
4
4
,
6
3
1

1

2  

1

1 

14.24

14.24

14.24

14.24

3.55

0.00

0.00

9.17

0.00

58.10

24.79

0.00

0.00

6.64

8.00

0.00

0.00

0.00

AREE

BONIFICO

SCOTICO

TERRENO VEGETALE

ANTICAPILLARE

m²

m²

m

m

SCAVO m²

RILEVATO m²

AMMORSAMENTO m

PIANO DI POSA IN RILEVATO m

RILEVATO DI BONIFICO m²

DRENAGGIO MANUFATTI m²

TAPPETO DI USURA m

BINDER m

BASE m

MISTO CEMENTATO m

FONDAZIONE STRADALE m²

T.N.T. m

RINTERRO m²

PIANO DI POSA IN SCAVO m



SEZIONE N.: 73

QT. PROGETTO: 839,785

DIST.PROG.: 1440,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD

QUOTE TERRENO

DIST.PARZ. TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZ.PROGETTO

DISTANZE PROGETTO
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SEZIONE N.: 74

QT. PROGETTO: 838,785

DIST.PROG.: 1460,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD

QUOTE TERRENO

DIST.PARZ. TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZ.PROGETTO

DISTANZE PROGETTO

QT.RIF. 830,000
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SEZIONE N.: 75

QT. PROGETTO: 837,785

DIST.PROG.: 1480,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD

QUOTE TERRENO

DIST.PARZ. TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZ.PROGETTO

DISTANZE PROGETTO

QT.RIF. 830,000
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SEZIONE N.: 76

QT. PROGETTO: 836,785

DIST.PROG.: 1500,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD

QUOTE TERRENO

DIST.PARZ. TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZ.PROGETTO

DISTANZE PROGETTO
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SEZIONE N.: 80

QT. PROGETTO: 832,785

DIST.PROG.: 1580,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD
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QT.RIF. 820,000
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SEZIONE N.: 81

QT. PROGETTO: 831,785

DIST.PROG.: 1600,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD
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SEZIONE N.: 82

QT. PROGETTO: 830,818

DIST.PROG.: 1620,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD
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DIST.PARZ. TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZ.PROGETTO
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SEZIONE N.: 83

QT. PROGETTO: 829,917

DIST.PROG.: 1640,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD

QUOTE TERRENO
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QT.RIF. 810,000
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SEZIONE N.: 84

QT. PROGETTO: 829,082

DIST.PROG.: 1660,000
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SEZIONE N.: 84A

QT. PROGETTO: 828,884

DIST.PROG.: 1665,000

ASSE PRINCIPALE

TRATTO ROTATORIA NORD - ROTATORIA SUD
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	Fogli e viste
	Modello


	51
	Fogli e viste
	Modello


	52
	Fogli e viste
	Modello


	53
	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Modello


	69
	Fogli e viste
	Modello
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	Modello
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	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello


	89
	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
	Modello
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	Fogli e viste
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